Hemos Recibi4o De WENJUAN QIU lE-8-92732

Administración Beslq¡at :|.:-tt'ut 
Regional MiAMBIENTE Bocas del

' loro

techa del Recib_9

Guia / P. Aprov.

Tipo de§lignl§

No. de Cheque

11t7 t2019

ConiadoAgencia / Pa¡que

Efectivo / Cheque

Observaciones

Ventanilla Tesoreria

Efectivo B/ 353 00

l-e§!4e Qe TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES BALBOAS CON 00/100

Detalle de las Actividades

Monto Total

Bi. 353.00

Bl. 353.00

Cantidad Unidad Cód. Act. Actividad Precio Unitario Precio Total

l I.J.Z Evaluación de Estudios de lmpacto Ambiental Bi 350.00 B/ 350.00

1
AE Paz y Salvo B/. 3.00 B/ 300